
AUTONOMNÍ
CHYTRÝ
OCHRANNÝ
KOMFORTNÍ
ZNOVU POUŽITELNÝ

Technology by

SMART AIRBAG
VESTA PRO
CYKLISTY

www.helite.cz



TECHNOLOGIE DESIGN
& ERGONOMIE

OCHRANA

4 velikosti: S, M, L, XL 

Vodu odpuzující

Pohodlí: lehkost & 
prodyšnost tkanin 

2 dostupné barvy: 
Černá & Hi-Vis žlutá

Plná airbagová ochrana

Reflexní proužky

Co2 bombičku je po 
aktivaci snadné vyměnit

SENZOR VE VESTĚ

Analýza pohybů

Detekce nehody

Automatická aktivace

Výdrž baterie 7 dní

2 elektronické senzory

SEDLOVÝ SENZOR

Analyzuje pohyb

Detekuje otřesy
ZNOVUPOUŽITELNOST

JAK TO  FUNGUJE ?

B’SAFE  KONCEPT

TECHNICKÉ   VLASTNOSTI

1

3

2

4

ANALÝZA
POHYBU

NAFOUKNUTÍ
AIRBAGU

DETEKCE
NEHODY

DOPAD &
OCHRANA

Nafouknutí v 80 ms

Čas detekce 60 ms

Systém analyzuje
pohyb

Systém detekuje 
pád a odpaluje
airbag.

Cyklista je před
dopadem
ochráněn a airbag
absorbuje náraz.

Vesta a sedlový
senzor analyzuje
situaci a detekuje
nehodu.

PRVNÍ AIRBAGOVÁ VESTA, KTERÁ CHRÁNÍ CYKLISTY V PŘÍPADĚ NEHODY.B’Safe, Feel free, Enjoy cycling

PO NEHODĚ

ZÁDA

HRUDNÍK

KRK

Nehoda = Nafouknutí airbagu

Optimální
ochrana 3

životně
důležitých
částí těla

Toto zařízení obsahuje 1 senzor + 1 bombičku integrovanou do
vesty & 1 senzor pro upevnění pod sedlo

Vesta používá komplexní algoritmus, který v kontextu sleduje pohyb a detekuje nehodu.
Při detekování nehody nebo pádu se airbag automaticky nafoukne, aby ochránil cyklistu před
nárazem na zem.

DENNÍ POUŽITÍ

Bezdrátová
komunikace

Ochrana je
optimální.



Francouzský výrobce, specialista a
odborník na airbagovou ochranu již
15 let.

Světová reference pro airbagovou ochranu v různých použití:
motocykl, jízda na koni a zdravotnictví.

Po celém světě prodáno již 100 000 airbagů

KONTAKTUJTE NÁS!

www.helite.cz@HELITE.cz.sk info@helite.cz

Jezdi bezpečně
&

zvyš svůj
zážitek z jízdy


